

NOMIA DANMARK ApS

**Stationsparken 21
2600 Glostrup**

CVR-nummer 34895635

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. januar 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

NOMIA DANMARK ApS
Stationsparken 21
2600 Glostrup

Hjemstedskommune: Glostrup
CVR-nummer: 34895635
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Morten Arnberg

Revisor

inforevision a/s
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i virksomheder som udfører administration og regnskabsassistance, samt anden virksomhed som er beskæftiget med økonomi. Selskabets formål er desuden at udvikle koncepter indenfor administration og regnskab, herunder at udbyde disse på franchisevilkår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår fortsat arbejdet med at skabe en landsdækkende professionel bogholderivirksomhed, hvor digitalisering og effektivisering af bogholderier er i fokus.

Selskabet har i regnskabsåret støttet franchisetagernes mulighed for en effektiv drift ved at udvikle systemer til håndtering af myndighedernes krav om dokumentation af selskabernes håndtering af hvidvask og GDPR. Desuden er der igangsat et arbejde med en ensretning og yderligere digitalisering af franchisetagernes egne arbejdsgange, som vil fortsætte ind i det nye regnskabsår.

Nomia Danmark ApS har ligeledes i regnskabsåret styrket tilbuddene til kontorlederne hos franchisetagerne, så de fagligt- ledelsesmæssigt og forretningsmæssigt er opdateret. Næste skridt er, at udvikle egentlige uddannelsstilbud til alle Nomias medarbejdergrupper.

Selskabet omstrukturerede i det forrige regnskabsår selskabets ledelse og det har haft en positiv indvirkning på årets resultat og udvikling.

Der er i året desuden indtrådt nye franchisetagere. Samtidig har en række af de nuværende franchisetagere væsentligt øget aktiviteterne.

Årets resultat viser således et overskud på DKK 122.396, hvilket er bedre end budgetteret og som anses for tilfredsstillende.

Målet for 2023/24 er fortsætte væksten i både aktiviteter rettet mod franchisetagerne og blandt franchisetagernes virksomhed, ligesom Nomia Danmark ApS fortsat er åben for at optage nye franchisetagere.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	758.722	825
1	Personaleomkostninger	-600.454	-886
	Resultat før finansielle poster	158.268	-60
	Finansielle indtægter	4.080	0
	Finansielle omkostninger	-5.142	-14
	Resultat før skat	157.206	-74
	Skat af årets resultat	-34.810	16
	Årets resultat	122.396	-58
Forslag til resultatdisponering:			
	Frie reserver	-380.000	0
	Overført resultat	502.396	-58
	Resultatdisponering i alt	122.396	-58

Note	Balance	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.313	133
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.521	0
	Udsudte skatteaktiver	0	32
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	225.941	226
	Andre tilgodehavender	0	19
	Periodeafgrænsningsposter	1.591	0
	Tilgodehavender	414.366	411
	Likvide beholdninger	66.214	152
	Omsætningsaktiver i alt	480.580	563
	Aktiver i alt	480.580	563

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overkurs ved emission	0	380
	Overført resultat	107.454	-395
	Egenkapital i alt	207.454	85
	Selskabsskat	2.420	0
	Anden gæld	200.000	200
2	Langfristede gældsforpligtelser	202.420	200
	Kreditinstitutter	2.414	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.798	41
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	226
	Anden gæld	13.494	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	70.706	278
	Gældsforpligtelser i alt	273.126	478
	Passiver i alt	480.580	563
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	100	380	-395	85
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-380	0	-380
Årets resultat	0	0	502	502
Egenkapital ultimo	100	0	107	207

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	600.000	725
Pensioner	0	35
Andre omkostninger til social sikring	0	6
Øvrige personaleomkostninger	454	120
Personaleomkostninger i alt	600.454	886

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør DKK 200.000.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
